



Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio, 1015
Fones: (55) 3552.1005 - (55) 3552.1045
CEP: 98535-000 - CNPJ: 91.997.072/0001-00
e-mail: administracao@vistagaucha-rs.com.brESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTÓCOLO Doc. Recebido
 Doc. ExpedidoReg. Nº 37.044 Livro Nº 016
Em 30/03/23 Resp. *Alisandra*CONVITE Nº 11/2023
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 3

Fornecedor: *M. Mantelli e Cia Ltda*
Endereço: *Rua Guanabara* Número: *169* Cidade: *Vista Gaúcha* UF: *RS*
CNPJ: *02.698.368/0001-09* Insc. Estadual: *33210001029* Fone: *155135321180*
E-mail: Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		984,00	PAC	Açúcar com 05 Kgs Valor de Referência: 21,15000	<i>Docaço</i>	<i>18,10</i>	<i>17.810,40</i>
2		984,00	PAC	Arroz Tipo I, com 05 kgs Valor de Referência: 22,15000	<i>Ondão</i>	<i>18,49</i>	<i>18194,16</i>
3		984,00	KG	Banana Caturra, de boa qualidade Valor de Referência: 4,20000	<i>Nacional</i>	<i>3,19</i>	<i>3.138,96</i>
4		984,00	UN	Banha suína c/ 800g Valor de Referência: 14,00000			
5		984,00	PAC	Bolacha tipo Maria c/ no mínimo 400 gr Valor de Referência: 7,30000	<i>Caravello 350g</i>	<i>5,79</i>	<i>5.697,36</i>
6		984,00	UN	Café Granulado, sachê c/ 40 gr Valor de Referência: 4,95000	<i>CBS</i>	<i>3,24</i>	<i>3.188,16</i>
7		15,00	KG	Cebola, de boa qualidade Valor de Referência: 5,60000	<i>Nacional</i>	<i>4,49</i>	<i>67,35</i>
8		80,00	KG	Coxa e Sobrecoxa de Frango Valor de Referência: 10,57000	<i>Nobre</i>	<i>8,29</i>	<i>663,20</i>
9		984,00	UN	Creme Dental, c/ 90 gr Valor de Referência: 4,15000	<i>Serrin</i>	<i>2,79</i>	<i>2.745,36</i>
10		984,00	UN	Desinfetante c/ 500 ml Valor de Referência: 4,57000	<i>Zavanti</i>	<i>2,22</i>	<i>2.184,48</i>
11		984,00	UN	Detergente para Louça c/ 500 ml Valor de Referência: 2,87000	<i>Uzgilim</i>	<i>1,94</i>	<i>1.908,96</i>
12		984,00	UN	Escova Dental Adulto, Cerdas Macias Valor de Referência: 4,35000			
13		5,00	UN	Extrato de tomate c/ 340g Valor de Referência: 5,49000			
14		984,00	PAC	Farinha de Milho com 01 Kg Valor de Referência: 4,65000	<i>B. Dica</i>	<i>3,94</i>	<i>3.876,96</i>
15		984,00	PAC	Farinha de Trigo, com 05 Kgs Valor de Referência: 21,89000	<i>Lorizui</i>	<i>15,99</i>	<i>15.734,16</i>
16		1.968,00	UN	Gelatina 35 gr, sabores diversos Valor de Referência: 1,50000	<i>Bom gosto 20g</i>	<i>1,09</i>	<i>2.145,12</i>
17		80,00	KG	Linguiça Suína Valor de Referência: 22,00000	<i>Marter</i>	<i>15,99</i>	<i>1.279,20</i>

Em, *30/03/2023*ANDRÉ JUNIOR DANETTE
Vice-PrefeitoCONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

02.698.368/0001-09

M. MANTELLI & CIA LTDA
RUA GUANABARA, 169 - PRÉDIO
CENTRO - CEP 98535-000
VISTA GAÚCHA - RS



Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio, 1015

Fones: (55) 3552.1005 - (55) 3552.1045

CEP: 98535-000 - CNPJ: 91.997.072/0001-00

e-mail: administracao@vistagaucha-rs.com.br

CONVITE Nº 11/2023

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 3

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Número:

Cidade:

UF:

Insc. Estadual:

Fone:

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
18		984,00	KG	Maçã nacional, de boa qualidade, íntegra, sem sinais de apodrecimento Valor de Referência: 9,63000	Nacional	4,99	4.920,16
19		30,00	UN	Maionese, sachê c/ no mínimo 400g Valor de Referência: 7,79000			
20		984,00	PAC	Massa com Ovos, c/ 500 gr Valor de Referência: 5,00000	B. Dica	2,84	2.794,56
21		500,00	UN	Mini-pizza com no mínimo 100g Valor de Referência: 5,35000			
22		984,00	UN	Óleo de Soja c/ 900 ml Valor de Referência: 9,50000	Violeta	6,79	6.681,36
23		500,00	UN	Pão de cachorro quente c/ 80g Valor de Referência: 1,15000	Diprós	0,94	470,00
24		500,00	UN	Pão Francês c/ peso mínimo 50g Valor de Referência: 0,89000	Bakken	0,55	275,00
25		984,00	PAC	Papel Higiênico, Folha Dupla, branca, de 30 mts x 10 cms, com 04 unidades cada Valor de Referência: 9,00000	Bob	4,99	4.920,16
26		500,00	UN	Pastel, tamanho médio, de carne bovina moída Valor de Referência: 5,00000			
27		8,00	KG	Presunto cozido fatiado Valor de Referência: 32,95000			
28		8,00	KG	Queijo fatiado Valor de Referência: 43,00000	Cotifred	34,99	279,92
29		140,00	UN	Refrigerante 02 Litros, sabores diversos, de boa qualidade Valor de Referência: 5,50000	Beyjus	4,49	628,60
30		984,00	PAC	Sabão em Pó, c/ 500gr Valor de Referência: 5,00000	Uzgelim	2,70	2.656,80
31		1.968,00	UN	Sabonete c/ no mínimo 85 gr Valor de Referência: 2,76000			
32		984,00	PAC	Sal refinado, iodado, c/ 01 Kgs Valor de Referência: 2,31000	CBS	1,49	1.466,16
33		30,00	PAC	Salsicha c/ no mínimo 500g Valor de Referência: 9,75000			
34		500,00	UN	Sorvete pote c/ no mínimo 200g Valor de Referência: 5,00000			

Em, 30/03/2023

ANDRÉ JUNIOR DANETTE
Vice-Prefeito

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

02.698.368/0001-09
M. MANTELL & CIA LTA
RUA GUARITA, 151 - PRÉDIO
CENTRO DE VISTA GAÚCHA - RS
CNPJ: 08.854.500



Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

Avenida Nove de Maio, 1015

Fones: (55) 3552.1005 - (55) 3552.1045

CEP: 98535-000 - CNPJ: 91.997.072/0001-00

e-mail: administracao@vistagaucha-rs.com.br

CONVITE Nº 11/2023
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 3

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:
E-mail:

Insc. Estadual: Número: Cidade: UF:
Fone: Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
35		15,00	KG	Tomate, de boa qualidade Valor de Referência: 8,72000	<i>Nelson</i>	5,99	89,85
						TOTAL	

Em, 30/03/2023

ANDRÉ JUNIOR DANETTE
Vice-Prefeito

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

02.698.368/0001-09

M. MANTELLI & CIA LTDA

RUA GUARITA, 160 - PRÉDIO

do Fornecedor

CEP: 98535-000

VISTA GAÚCHA - RS